2

[image: ]

ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ

от  «___»   ____________ 2025 года                                                             №___

	О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Нижневартовска

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 №485-ФЗ                         «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных                                   и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нижневартовска:
1)  от 24.02.2012 №171 «О платежах в бюджет города части прибыли от использования муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий»;
2)  от 21.03.2014 №563 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 24.02.2012 №171 «О платежах в бюджет города части прибыли от использования муниципального имущества, находящегося
в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий»;
3)  от 26.09.2014 №635 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 24.02.2012 №171 «О платежах в бюджет города части прибыли от использования муниципального имущества, находящегося
 в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий»;
4)  от 29.04.2016 №1022 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 24.02.2012 №171 «О платежах в бюджет города части прибыли от использования муниципального имущества, находящегося
 в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятиях»
(с изменениями)»;
5)  от 27.03.2020 №609 «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 24.02.2012 №171 «О платежах в бюджет города части прибыли от использования муниципального имущества, находящегося
в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий»
(с изменениями)».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«___» _____________ 2025 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«___» ________________ 2025 года

image1.wmf

ПРОЕКТ

Вносится главой города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ

-

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

-

ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ

от  «___»   ____________ 202

5

года                                                             №___

В

соответствии с

Федеральным законом от 27.12.2019 №485

-

ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных

и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите

конкуренции»,

руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1.

Признать утратившими силу следующие решения Думы города

Нижневартовска:

1)

от 24.02.2012 №171 «О платежах в бюджет города части прибыли

от использования муниципального имущества, находящегося в хозяйственном

ведении муниц

ипальных унитарных предприятий»;

2)

от 21.03.2014 №563 «О внесении изменений в решение Думы

города Нижневартовс

ка от 24.02.2012 №171 «О платежах в бюджет города

части прибыли от использования муниципального имущества, находящегося

в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий»;

3)

от 26.09.2014 №635 «О внесении изменений в решение Думы

города Нижневарт

овска от 24.02.2012 №171 «О платежах в бюджет города

части прибыли от использования муниципального имущества, находящегося

в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий»;

4)

от 29.04.2016 №1022 «О внесении изменений в решение Думы

О

признании утратившими силу

некоторых решений Думы города

Нижневартовск

а

    ПРОЕКТ   Вносится главой города Нижневартовска     ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА     ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА     РЕШЕНИЕ       от  «___»   ____________ 202 5   года                                                             №___             В  соответствии с  Федеральным законом от 27.12.2019 №485 - ФЗ                          «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных                                      и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите  конкуренции»,   руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,     Дума города РЕШИЛА:       1.   Признать утратившими силу следующие решения Думы города  Нижневартовска:   1)     от 24.02.2012 №171 «О платежах в бюджет города части прибыли  от использования муниципального имущества, находящегося в хозяйственном  ведении муниц ипальных унитарных предприятий»;   2)     от 21.03.2014 №563 «О внесении изменений в решение Думы  города Нижневартовс ка от 24.02.2012 №171 «О платежах в бюджет города  части прибыли от использования муниципального имущества, находящегося    в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий»;   3)     от 26.09.2014 №635 «О внесении изменений в решение Думы  города Нижневарт овска от 24.02.2012 №171 «О платежах в бюджет города  части прибыли от использования муниципального имущества, находящегося     в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий»;   4)     от 29.04.2016 №1022 «О внесении изменений в решение Думы

О  признании утратившими силу  некоторых решений Думы города  Нижневартовск а